
Investice do talentu je investicí pro zítřek

Compiled 28.6.2014 16:55:09 by Document Globe ®   1

Investice do talentu je investicí pro zítřek
10. výročí EUA (European University Association) připomene výroční konference, která se v dánském Aarhusu uskuteční
13. až 15. dubna 2011. Tématem konference je stanovení budoucích priorit pro EUA v příštím desetiletí.
Klíčovým tématem konference je rozvoj a podpora talentu jako základu budoucí konkurenceschopnosti Evropy. Pět
set očekávaných delegátů konference bude diskutovat o tom, jak učinit evropskou oblast vysokoškolského vzdělávání
a výzkumu atraktivní pro nejlepší výzkumné pracovníky a studenty světa. Konkurenceschopnost sjednocené Evropy
prokázaly výsledky Boloňského procesu, nyní nastal čas, jak těchto výsledků co nejlépe využít. Jedním ze způsobů,
jak toho dosáhnout, je využít osvědčených postupů při rozvoji odborné kariéry mladých vědců a posílit přeshraniční
spolupráci v oblasti vysokoškolského a doktorského vzdělávání. Konference také poskytne příležitost provést inventuru,
čeho EUA ve spolupráci s členskými univerzitami dosáhla. Delegáti EUA budou také volit čtyři nové členy správní rady
na další funkční období.


